
2020 年 6 ⽉ 25 ⽇ 
企業・団体の採⽤ご担当者様  
 

採⽤選考活動に係る各種対応について（お願い） 

 
平素より本学学⽣の就職活動ならびに当課の就職活動⽀援の取り組みにひとかたならぬ

ご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
採⽤選考活動に係る各種対応につきまして、以下の通りお願い申し上げます。 
 
・新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌のため、毎年 3 ⽉に実施しております学⽣の定期健 

康診断の実施を延期しており、現在も具体的なスケジュールが決定していない状況で 
す。企業・団体の採⽤ご担当者様より、学⽣本⼈へ「健康診断証明書」の提出を求め 
られる場合であっても、提出ができないことがあることへのご理解、ご配慮のほど宜 
しくお願い申し上げます。 

 
・求⼈情報のご提供につきまして、現在も「求⼈受付 NAVI」にて受け付けています。 

引き続き求⼈情報のご提供をお願い致します。 
「求⼈受付 NAVI」https://www.kyujin-navi.com/uketsuke/ 

 
・当課へのご来訪につきまして、新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌の観点から、1 ⽇あ 

たりの受け⼊れ件数を制限させていただいております。ご来訪いただく際には、以下 
の点につきましてご協⼒の程お願い致します。 
 
◇ ご来訪の際には事前にお電話にてアポイントメントをお取りください。 

  【キャリア⽀援課】 名古屋キャンパス 052-835-7166 
    豊⽥キャンパス  0565-46-1236 
 ◇ キャリア⽀援課にお越しいただく前に、各キャンパスの総務課にお⽴ち寄りいた 

だき、ご署名及び検温の実施にご協⼒をお願いします。 
 
 ご不便をおかけしますが、本件に関しましてご理解・ご協⼒の程お願い申し上げます。 
 

                   中京⼤学 学⻑補佐（学⽣⽀援担当） 
⼤森達也 

中京⼤学学⽣⽀援部キャリア⽀援担当部⻑  
⽥⼝ 昇 


